
Helena K. (Kecka76) ID 154107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že vás zaujala zrovna naše nabídka. Věci zde prodávané jsou většinou po mém synovi, kupované nové, nebo zde
na MMB, nebo v jiném bazaru. Jsou tedy více, či méně nošené . Na viditelné vady, žmolky, fleky, dírky vždy upozorním,
popřípadě nafotím. Pokud něco přehlédnu a vy na nějakou vadu přijdete, vždy se dá nějak dohodnout na slevě, nebo na
vrácení zboží. Nikdo není neomylný a stát se to může každému.
  Věci na lítačku jsou opravdu jen na lítačku nebo na donošení. Jsou to většinou starší "modely" a tudíž svoji parádu již mají za
sebou, ale ještě je škoda je vyhodit. Stane se, že prodávám i nové věci, ale to jsou většinou špatně zvolené velikosti, nebo
nevhodný dárek.

  Na některých věcech je napsané fixou jméno syna, museli jsme podepisovat oblečení na tábory, soustředění atd., jistě to
dělá každý. Nepovažuji to za vadu, jméno je většinou na rantlu oblečení, na štítku, nebo zevnitř u krku tak, aby to z venku
nebylo vidět, proto na to neupozorňuji, ani nijak detailně nefotím. Je to vidět pouza na některých fotkách a ne každé oblečení
je tak podepsané. Pro jistotu uvádím aspoň zde.

  REZERVACE (potvrzená Vámi i mnou) je na 7 dní, což je doba postačující k převedení částky na můj účet. Pokud do té doby
nebude částka připsaná a nedohodneme se jinak, rezervaci ruším!
  Pokud se zájemce zeptá na rozměry, nebo na nějaký jiný dotaz k inzerátu a neprojeví do 24 hodin vážný zájem, tohoto
zájemce anuluji a nabízím věci dále.

  Balíčky zasílám 1x týdně po obdržení platby a to většinou v pondělí. Na dobírku neposílám!
  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty.

 V dnešní době využívám raději zásilkovnu, je to levnější a hlavně bez zbytečných front.

  Věci neměním za jiné zboží od Vás, jen prodávám, na nabídky výměny nereaguji.

  Příjemné nakupování na MMB Vám přejí.
  Helča a Vojtíšek :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

